2023年２月 10日

各 位

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年 12月期（2022年１月１日～2022年 12月 31日）個別決算において、関係会社株式

評価損、関係会社貸倒引当金繰入額、及び関係会社事業損失引当金繰入額を特別損失として計上いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．個別決算における特別損失の計上

当社の連結子会社である艾恩伊（上海）化粧品有限公司において、新型コロナウイルス感染症の長

期化に伴う影響等により業績が低迷していることから、当該子会社の株式について関係会社株式評価

損６億円を特別損失として計上いたしました。また、当事業年度末時点における当該子会社の財政状

態等を勘案し、関係会社貸倒引当金繰入額５億２百万円及び関係会社事業損失引当金繰入額１億 78

百万円を特別損失として計上いたしました。

２．業績に与える影響

個別決算におけるこれらの特別損失は、連結財務諸表上において全額消去されるため、連結業績への

影響はございません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 本 部 長 原  義 典

電話番号 06-6443-0881